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Charniere Sensys 8675 110°

~
Hettich

Voir la fiche technique

Caractéristiques produit

Marque Hettich
Matiéere Acier
Epaisseur maximum du vantail (en mm) 24

Sens Réversible
Epaisseur minimum du vantail (en mm) 15

Angle maximum d'ouverture (en °) 110

Type de fonctionnement Sans ressort
Diametre des trous de fixation (en mm) 2,5
Entraxe de fixation (en mm) 52
Profondeur d'encastrement (en mm) 12,8
Diametre de percage du boitier (en mm) 35
Modele SENSYS

Informations valables le 21/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/agencement-et-amenagement-16742
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https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/het2810_fiche-technique/original/het2810_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/HETTICH
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Réglage de la profondeur / compression

Réglage du recouvrement / latéral

Coloris

Réglage de la hauteur par
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Oui
Oui
Noir obsidien

Plaque de montage
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REFERENCE

HET2810
HET2811
HET2812
HET2813
HET2814

HET2815

FIXATION DU
BOITIER

A visser

A visser

A visser
Avec manchon
Avec manchon

Avec manchon
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TYPE DE MONTAGE
DU VANTAIL

Applique
Semi-applique
Rentrante
Applique
Semi-applique

Rentrante

PRIX

8,80 €

9,51 €

10,23 €

9,66 €

10,40 €

11,09 €

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/HET2810/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET2811/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET2812/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET2813/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET2814/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET2815/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

