

Agencement et aménagement > Aménagement de cuisine > Charnière >

Charniere Sensys 8675 110°



[Voir la fiche technique](#)

Caractéristiques produit

Marque	Hettich
Matière	Acier
Épaisseur maximum du vantail (en mm)	24
Sens	Réversible
Épaisseur minimum du vantail (en mm)	15
Angle maximum d'ouverture (en °)	110
Type de fonctionnement	Sans ressort
Diamètre des trous de fixation (en mm)	2,5
Entraxe de fixation (en mm)	52
Profondeur d'encastrement (en mm)	12,8
Diamètre de perçage du boitier (en mm)	35
Modèle	SENSYS

Réglage de la profondeur / compression	Oui
Réglage du recouvrement / latéral	Oui
Coloris	Noir obsidien
Réglage de la hauteur par	Plaque de montage
Secteur - Page catalogue	8-76

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	FIXATION DU BOITIER	TYPE DE MONTAGE DU VANTAIL	PRIX
<u>HET2810</u>	À visser	Applique	8,80 €
<u>HET2811</u>	À visser	Semi-applique	9,51 €
<u>HET2812</u>	À visser	Rentrante	10,23 €
<u>HET2813</u>	Avec manchon	Applique	9,66 €
<u>HET2814</u>	Avec manchon	Semi-applique	10,40 €
<u>HET2815</u>	Avec manchon	Rentrante	11,09 €